
ZARZĄDZENIE NR 315/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia 09 grudnia  2011 roku 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim.  

  
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62,                       

poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.                                 

Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116,                  

poz. 1203, z  2005r. Dz. U.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r.  Dz. U. Nr 17, 

poz. 1280, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;                 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) zarządzam, co 

następuje: 

 

          §  1. Wprowadzam   do stosowania  w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.    

§  2.  Ustalam  schemat organizacyjny Urzędu Miasta w Tomaszowie  Mazowieckim 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§  3. Tracą moc: Zarządzenie Nr 213/2008 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30 września 2008 r. o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim i ustaleniu jego tekstu jednolitego, Zarządzenie                          

Nr 248/2008 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2008 roku                    

o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w  Tomaszowie Mazowieckim, 

Zarządzenie Nr 122/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 maja 

2009 roku o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  w  Tomaszowie 

Mazowieckim,  Zarządzenie Nr 184/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego                  

z dnia 30 lipca 2009 roku o  zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta                                   

w  Tomaszowie Mazowieckim, Zarządzenie Nr 15/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2011 roku o  zmianie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta w  Tomaszowie Mazowieckim, Zarządzenie Nr 58/2011 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 marca 2011 roku o  zmianie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta w  Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim.   

 

 

 

 

 


